東京学館新潟高校でご受験の皆さんへ

東京学館新潟高校は土足厳禁の会場となります。当日は、

内履きと外履き入れを持参のうえご受験ください。

新潟県統一模試会

2024 年 9 月

受験者各位

新潟県統一模試会

東京学館新潟高等学校 自家用車による送迎についてのお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 10 月 6 日（日）東京学館新潟高等学校で行われる「中 3 新潟県統一模試」について、自

動車での送迎時に注意いただきたい点がございます。

 同会場でご受験される皆様方におかれましては、渋滞防止のため送迎時に路上での長時

間駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。また送迎用に、道路を挟んで校舎の向

かいにございますアイスアリーナ脇の駐車場をご用意いたしました。乗降の際はそちらを

ご利用ください。詳細については以下の図にてご確認くださいますようお願いいたします。

 皆様方におかれましては、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

敬具

↑

新潟産業振興センター

校舎

路上での長時間駐車はご遠慮ください。

送迎時には道路を挟んで校舎向かいの駐車場をご利用ください。灰色の網掛けの区画ご利用いただけます。

アイスアリーナ

こちらの駐車場の

網掛けの区画をご利用ください。 出入口A

出入口 B

出入口 C

送迎用駐車スペース

123ー45678

345ー67890 123ー45678

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】

以下までご連絡下さい。

MAIL uketsuke@t-moshi.jp

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。

新潟県統一模試を受験される皆様へ

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。

会場に行く前に

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。

【座席表の見方】

１つの四角が１席分となります。

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。）

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。

会場に到着したら

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。

会場内では

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。

mailto:uketsuke@t-moshi.jp

東京学館1

第５回新潟県統一模試　教室割
下記の教室番号に従って自分の教室に行ってください。（東京学館）

区分コード 教　　　　室

70 全員 ３F １-６
77 全員 ３F １-６
90 全員 ３F １-６
91 60796 ～ 84673 ３F １-６
91 85538 ～ 95067 ３F １-７
103 全員 ３F １-７
110 全員 ３F １-７
309 全員 ３F １-７
323 全員 ３F １-７
436 全員 ３F １-７
454 00001 ～ 00003 ３F １-７
454 00005 ～ 00013 ３F １-１０
459 全員 ３F １-１０
473 全員 ３F １-１０
483 全員 ３F １-１０
501 00005 ～ 02297 ３F １-１０
501 02300 ～ 08823 ３F １-１１
501 08925 ～ 09472 ３F ２-９
603 全員 ３F ２-９
634 全員 ３F ２-９
669 全員 ３F ２-９
687 全員 ３F ２-９
689 全員 ３F ２-９
696 全員 ３F ２-９
730 全員 ３F ２-９
738 全員 ３F ２-９
739 00003 ３F ２-９
739 00007 ３F ３-９
741 全員 ３F ３-９
759 全員 ３F ３-９
762 全員 ３F ３-９
764 全員 ３F ３-９
785 全員 ３F ３-９
840 00008 ～ 00024 ３F ３-９
840 00025 ～ 00067 ３F ３-１１
864 全員 ３F ３-１１
867 00006 ～ 00018 ３F ３-１１
867 00019 ～ 00057 ３F ３-８
875 全員 ３F ３-８
882 全員 ３F ３-８
917 00001 ～ 00012 ３F ３-８
917 00014 ～ 00046 ３F ３-７
924 全員 ３F ３-７
929 全員 ３F ３-７
995 全員 ３F ３-７

受験番号

第５回　新潟県統一模試
【1-6】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

70-91617 1 90-71411 1 90-78940 1 90-85607 1 90-87114 1 90-93212 1 91-71456

77-87639 2 90-74883 2 90-78981 2 90-85771 2 90-87527 2 90-94592 2 91-73796

90-56121 3 90-75370 3 90-83523 3 90-85851 3 90-87689 3 90-95086 3 91-74014

90-59742 4 90-76901 4 90-83731 4 90-86100 4 90-90811 4 91-60796 4 91-74065

90-60380 5 90-77889 5 90-83947 5 90-86110 5 90-91352 5 91-70992 5 91-82850

90-61126 6 90-78675 6 90-85284 6 90-87103 6 90-91844 6 91-71153 6 91-84673

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【1-7】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

91-85538 1 91-90916 1 103-91362 1 323-00001 1 323-00025 1 436-00014 1 436-00040

91-86119 2 91-90961 2 110-94096 2 323-00006 2 323-00028 2 436-00019 2 436-00041

91-87439 3 91-91777 3 309-00004 3 323-00007 3 436-00006 3 436-00032 3 436-00043

91-88344 4 91-94521 4 309-00021 4 323-00019 4 436-00007 4 436-00034 4 454-00001

91-89721 5 91-94529 5 309-00030 5 323-00021 5 436-00008 5 436-00038 5 454-00002

91-90792 6 91-95067 6 309-00032 6 323-00023 6 436-00011 6 436-00039 6 454-00003

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【1-10】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

454-00005 1 473-00011 1 483-00084 1 483-00105 1 483-00126 1 501-00470 1 501-01467

454-00011 2 483-00051 2 483-00090 2 483-00109 2 483-00132 2 501-00512 2 501-01660

454-00013 3 483-00066 3 483-00091 3 483-00113 3 483-00133 3 501-01098 3 501-01661

459-00002 4 483-00069 4 483-00093 4 483-00119 4 501-00005 4 501-01139 4 501-01753

459-00003 5 483-00076 5 483-00098 5 483-00124 5 501-00269 5 501-01165 5 501-02238

459-00004 6 483-00079 6 483-00101 6 483-00125 6 501-00277 6 501-01337 6 501-02297

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【1-11】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

501-02300 1 501-03252 1 501-03689 1 501-04612 1 501-05018 1 501-05662 1 501-06216

501-02347 2 501-03341 2 501-03703 2 501-04626 2 501-05019 2 501-05739 2 501-06220

501-02577 3 501-03402 3 501-03706 3 501-04755 3 501-05131 3 501-05843 3 501-06222

501-02605 4 501-03564 4 501-03753 4 501-04814 4 501-05485 4 501-05927 4 501-07851

501-03186 5 501-03620 5 501-04135 5 501-04935 5 501-05608 5 501-05948 5 501-08238

501-03230 6 501-03629 6 501-04151 6 501-04971 6 501-05661 6 501-06109 6 501-08823

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【2-9】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

501-08925 1 501-09472 1 603-00007 1 669-00006 1 669-00035 1 687-00001 1 696-00008

501-08972 2 603-00001 2 603-00008 2 669-00007 2 669-00036 2 687-00002 2 696-00009

501-09007 3 603-00002 3 603-00009 3 669-00008 3 669-00038 3 689-00007 3 696-00010

501-09023 4 603-00003 4 634-00015 4 669-00023 4 669-00042 4 689-00038 4 730-00011

501-09046 5 603-00004 5 669-00003 5 669-00024 5 669-00043 5 696-00003 5 738-00015

501-09108 6 603-00006 6 669-00005 6 669-00032 6 669-00049 6 696-00007 6 739-00003

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【3-9】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

739-00007 1 741-00044 1 741-00070 1 762-00006 1 762-00022 1 764-00025 1 840-00018

741-00001 2 741-00045 2 759-10517 2 762-00008 2 762-00024 2 785-00122 2 840-00020

741-00002 3 741-00046 3 759-10518 3 762-00009 3 764-00011 3 840-00008 3 840-00021

741-00012 4 741-00054 4 762-00001 4 762-00010 4 764-00015 4 840-00011 4 840-00022

741-00039 5 741-00056 5 762-00002 5 762-00012 5 764-00019 5 840-00013 5 840-00023

741-00042 6 741-00066 6 762-00005 6 762-00020 6 764-00020 6 840-00014 6 840-00024

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【3-11】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

840-00025 1 864-00006 1 864-00018 1 864-00031 1 864-00037 1 867-00006 1 867-00013

840-00066 2 864-00008 2 864-00019 2 864-00032 2 864-00038 2 867-00007 2 867-00014

840-00067 3 864-00009 3 864-00023 3 864-00033 3 864-00039 3 867-00008 3 867-00015

864-00002 4 864-00012 4 864-00024 4 864-00034 4 864-00040 4 867-00009 4 867-00016

864-00003 5 864-00016 5 864-00026 5 864-00035 5 864-00041 5 867-00011 5 867-00017

864-00004 6 864-00017 6 864-00030 6 864-00036 6 864-00042 6 867-00012 6 867-00018

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【3-8】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

867-00019 1 867-00025 1 867-00045 1 867-00051 1 867-00057 1 882-09123 1 917-00006

867-00020 2 867-00026 2 867-00046 2 867-00052 2 875-00435 2 917-00001 2 917-00007

867-00021 3 867-00027 3 867-00047 3 867-00053 3 875-00439 3 917-00002 3 917-00008

867-00022 4 867-00028 4 867-00048 4 867-00054 4 882-09071 4 917-00003 4 917-00010

867-00023 5 867-00029 5 867-00049 5 867-00055 5 882-09085 5 917-00004 5 917-00011

867-00024 6 867-00030 6 867-00050 6 867-00056 6 882-09104 6 917-00005 6 917-00012

【東京学館新潟高校】

前

第５回　新潟県統一模試
【3-7】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7

917-00014 1 917-00045 1 924-09057 1 929-00010 1 929-00020 1 929-00028 1

917-00018 2 917-00046 2 924-09066 2 929-00011 2 929-00023 2 995-00015 2

917-00026 3 924-09036 3 924-09067 3 929-00012 3 929-00024 3 3

917-00027 4 924-09040 4 924-09079 4 929-00013 4 929-00025 4 4

917-00032 5 924-09051 5 924-09081 5 929-00018 5 929-00026 5 5

917-00044 6 924-09055 6 929-00002 6 929-00019 6 929-00027 6 6

【東京学館新潟高校】

前